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PROTOKÓŁ Nr LIX/2022 

sesji Rady Miejskiej w Wasilkowie z dnia 16 września 2022 r., 

która odbyła się w Sali konferencyjnej Urzędu Miejskiego w Wasilkowie 

 

Czas trwania sesji: 15:21 – 15:27 

 

Sesji przewodniczył Jarosław Aleksander Zalejski – Przewodniczący Rady Miejskiej w 

Wasilkowie. 

 

W sesji uczestniczyło 11 Radnych, zgodnie z listą obecności stanowiącą Załącznik nr 1 do 

protokołu. 

 

Ponadto w posiedzeniu udział wzięli:  

Burmistrz Wasilkowa Adrian Łuckiewicz, 

Skarbnik Gminy Joanna Kunikowska, 

Kierownik Wydziału BGGN Piotr Kruszewski. 

 

Ad 1 

Przewodniczący Rady Miejskiej Jarosław Aleksander Zalejski powitał obecnych i otworzył 

obrady LIX sesji Rady Miejskiej w Wasilkowie. Poinformował, że jest to sesja nadzwyczajna 

zwołana zarządzeniem Burmistrza Wasilkowa. 

 

Ad 2 

Przewodniczący Rady Miejskiej Jarosław Aleksander Zalejski sprawdził kworum na 

podstawie raportu obecności wygenerowanego z programu eSesja. Stwierdził, że obrady są 

prawomocne – w sesji uczestniczy 11 Radnych. 

 

Ad 3 

Przewodniczący Rady Miejskiej Jarosław Aleksander Zalejski odczytał porządek obrad: 

1. Otwarcie obrad sesji. 

2. Sprawdzenie kworum. 

3. Przedstawienie porządku obrad. 

4. Uchwała w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Wasilków na 

lata 2022-2037. 

5. Zamknięcie obrad sesji. 

 

Ad 4 

Przewodniczący Rady Miejskiej Pan Jarosław Aleksander Zalejski przeszedł do punktu 4 

porządku obrad – Uchwała w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Wasilków na lata 2022-2037. 

 15:24 Burmistrz Wasilkowa Adrian Łuckiewicz 
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Przewodniczący Rady Miejskiej Jarosław Aleksander Zalejski otworzył dyskusję. 

W dyskusji udział wzięli: 

 15:26 Radny Piotr Adam Półtorak 

 15:27 Przewodniczący Jarosław Aleksander Zalejski 

 15:27 Burmistrz Adrian Łuckiewicz 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej Jarosław Aleksander Zalejski poddał pod głosowanie 

jawne przyjęcie projektu uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Wasilków na lata 2022-2037. 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 11, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 4 

 

Wyniki imienne: 

ZA (11) 

Andrzej Augustynowicz, Magdalena Jakuć, Marek Kojło, Janusz Kozłowski, Karol 

Krakowiecki, Robert Lewkowicz, Piotr Adam Półtorak, Anna Pszczółka, Adam Szmurło, 

Monika Targońska-Dakowicz, Jarosław Aleksander Zalejski 

 

NIEOBECNI (4) 

Łukasz Marcin Bojanowski, Marek Ignatowski, Michał Król, Tomasz Sawicki 

 

Uchwała została podjęta – stanowi Załącznik nr 2 do protokołu. 

 

Ad 5 

Przewodniczący Rady Miejskiej Jarosław Aleksander Zalejski, w związku z wyczerpaniem 

porządku obrad LIX sesji Rady Miejskiej, podziękował za udział w sesji i zamknął obrady o 

godzinie 15:28. 

 

Na tym protokół zakończono i podpisano. 

 

 

         Protokołowała                         Przewodniczył 

 

 

      Agata Radziszewska            Jarosław Aleksander Zalejski 

 

 

 

 

 

Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl 

Pełne nagranie audio – wideo przebiegu obrad sesji dostępne jest w biuletynie Informacji Publicznej i na stronie 

internetowej Urzędu Miejskiego w Wasilkowie 


